

Stuzzichini

Patatine Fritte

Potato chips, sea salt [v]

9

Bruschetta al Pomodoro

Toasted bread with tomatoes, garlic oil [v] (3 slices)

12

Bruschetta Prosciutto and Mozzarella

Toasted bread with prosciutto and bocconcini (3 slices)

15

Arancini al Ragu

Sicilian ragu rice and mozzarella balls (4)

15

Crocchette al Tartufo

Truffled potatoes and scamorza cheese croquettes (4) [v]

15

Parmiggiana di Melanzane

Layers of eggplant, tomato sauce, mozzarella, parmesan, basil [v]

15

Polpette

Meatballs served with napoli sauce

16

Fried Calamari

Deep fried calamari served with aioli

19

Tagliere

Antipasto Fritto Misto Birichino

Calamari, arancini, crocchette al tartufo

20/2ppl 35/4ppl

Tagliere di Salumi

Selection of Italian cured meats

20/2ppl 35/4ppl

Tagliere Prosciutto

San Daniele prosciutto and fresh fior di latte

20/2ppl 35/4ppl

Homemade Pasta

Gnocchi Pomodoro e Basilico

Napoli sauce, fresh basil, parmiggiano reggiano [v]

21

Gnocchi al Ragu

Slow cooked Sicilian ragu

23

Gnocchi al Pesto Trapanese

Traditional almonds, basil and tomatoes pesto [v]

23

Tagliatelle al Ragu

Slow cooked Sicilian ragu

23

Lasagna

Traditional Italian lasagna

23

Tagliatelle porcini e salsiccia

Porcini mushrooms, Italian pork sausage in a truffle paste sauce

26

Pasta

Spaghetti Carbonara

Pecorino, egg, pancetta, black pepper

21

Rigatoni alla Norma

Napoli sauce, eggplant, salted ricotta, basil [v]

21

Rigatoni alla Matriciana

Napoli sauce, Italian pancetta, black pepper, parmesan

22

Spaghetti Marinara

Mixed seafood pasta

27

Salads

Rocket Salad

Rocket, parmesan, cherry tomatoes, balsamic vinaigrette

11

Radicchio Salad

Radicchio, fennel, orange, balsamic vinaigrette

15

Caprese Salad

Fresh tomatoes, fior di latte, basil, balsamic glaze

15

Kids Pasta

Spaghetti or Short Pasta **Ragu** 13

Napoli 10

Our pastas might be sprinkled with parmesan cheese and parsley.

Allergen Notice: Food prepared in our restaurant may contain the following ingredients: milk, eggs, wheat, peanuts and tree nuts.



Pizze Bianche

Focaccia

EVOO or Garlic Oil, oregano (add cheese +2) [v]
12

4 Formaggi

Mozzarella, gorgonzola, parmesan, smoked scamorza,
oregano [v]
20

Primavera

Mozzarella, ham, mushrooms, oregano
21

Ai Funghi

Mozzarella, smoked scamorza, mushrooms, truffle oil, oregano
[v] (add prosciutto +5)
21

Ortolana

Mozzarella, sliced potatoes, zucchini, eggplant, olives,
oregano [v]
21

Patate e Pancetta

Mozzarella, sliced potatoes, pancetta, smoked scamorza,
rosemary, garlic oil
22

Pera

Mozzarella, gorgonzola, pears, San Daniele prosciutto
23

Tartufo

Mozzarella, tartufata cream, mushrooms, San Daniele
prosciutto, fresh fior di latte
25

Calzoni

Napoletano

Mozzarella, napoli sauce, ham, olives, mushrooms
22

Vegetariano

Mozzarella, napoli sauce, potatoes, olives,
friarielli [v]
22

Pizze Rosse

Italiana

Napoli sauce, oregano, garlic oil [v]
15

Margherita

Napoli sauce, mozzarella, basil [v]
18

Margherita with Buffalo

Napoli sauce, mozzarella, fresh buffalo mozzarella [v]
21

Maruzzella

Napoli sauce, mozzarella, anchovies, olives,
oregano
19

Bugiardo

Napoli sauce, mozzarella, salami, olives
20

Siciliana

Napoli sauce, mozzarella, salami, olives, rocket, parmesan
21

Kaprica

Napoli sauce, mozzarella, ham, mushrooms, olives, artichokes,
oregano
21

Campagnola

Napoli sauce, mozzarella, zucchini, eggplant, olives, oregano
[v]
21

Sfiga

Napoli sauce, mozzarella, Italian pork sausage, friarielli,
oregano

Messina

Napoli sauce, mozzarella, roasted red capsicum, Italian pork
sausage, olives
21

Diavola

Napoli sauce, mozzarella, salami, N' Duja, red onion, olives,
chilli
22

Boscaiola

Napoli sauce, mozzarella, Italian pork sausage, mushrooms,
gorgonzola, oregano
22

Birichino

Napoli sauce, mozzarella, pancetta, salami, N' Duja, oregano
22

Babbo

Napoli sauce, mozzarella, San Daniele prosciutto, parmesan,
fresh fior di latte, rocket, balsamic glaze
25

Mediterranea

Napoli sauce, mozzarella, zucchini, prawns, cherry tomatoes,
rocket
25

Gluten Free – Extra \$3

All our pizzas are drizzled with Extra virgin olive oil.

Allergen Notice: Food prepared in our restaurant may contain
the following ingredients: milk, eggs, wheat, peanuts and tree
nuts.

EVOO – Extra Virgin Olive Oil

[v] – Vegetarian

